ПРОЕКТ

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ТИМАШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

МБОУ СОШ  № 3

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________

        04 апреля  2024 г.                                                                           № 3

О выборах председателя

первичной профсоюзной организации

Отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной организации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем первичной профсоюзной организации –

Ступнович Эмму Николаевну, заведующая библиотекой МБОУ СОШ № 3

Голосовали: «за» (___), «против» (____), «воздержался»(___).

Председатель первичной

профсоюзной организации

МБОУ СОШ №3                                 __________  Э.Н.Ступнович